Inconstantia, æ, Leuitas, *ἄκατακτάς.* GAL. Inconstance, varietè, legereté. ITAL. *Leuigatezza, inconstanza, instabilita.* GERMAN. *vntstet/vntstetlich/vntstetlich.* HIS. *sq. uella no constancia, variedade.* ANG. *Inconstancie, highness.* *Cic. ad Attic. lib. 10.* Nemo doctus vquam mutationem consilij inconstantiam dixit esse. *Tib. lib. 4.* Nam seu diuersi finiat inconstantia vulgi.]

Inconsumptus, a, um. Non aliuetus *ἀκατακτάς.* GAL. Inaccoustumè, non accoustume. ITAL. *Non consueto, inusitato.* GERMAN. *vngewont.* HIS. *No accustomed.* ANGLIC. *Vnaccustomed, vnusited.* *Silius lib. 11.* stupet inconsumptus opinæ Sidonij mentis miles.

Inconsultus, nomen, Imprudens, temerarius, nullius consilij, qui nullo sano consilio quæ aggreditur, expendit. *ἀβελος, ἀβελος.* GAL. Qui ne prend point de conseil, despourneu de conseil, mal conseillè, imprudent. ITAL. *Senza consiglio, imprudente.* GERMAN. *Vnweiss/vnbesind/vnbedacht.* HIS. *El que es sin consejo.* ANG. *Rash, foolish, vnaduised.* *Cic. pro Deiotaro.* Homo inconsultus, & temerarius hæc non videbat. *[Senec. cap. 12. de Tranquill.* Inconsultus illis vanusque cursus est.]

¶ Quandoque verò inconsultus participium est, & accipitur pro eo à quo consilium non est petitum. *ἀσυνβουλιος.* *V. Ar. lib. 1. de Re russ.* Etenim inscio atque inconsulto domino, serui sæpe ex agro discedunt. ¶ Interdum accipitur pro eo qui incertus est, cuique deest consilium. *Virgil. 2. Eneid.* Inconsulti abeunt, sed emque odere Sybilla.

Inconsulti meo, Dixerunt veteres pro eo quod est me inconsulto. *ἀκατακτάς, ἀκατακτάς.* *Plaut. in Trinum.* quia rure dum sum Ego vnos sex dies, me absente atque insciente inconsulto meo *Ædes* venales hæc inscribitur literis.

Inconsulte, Stulte, temerè, abs re, nulloque consilio. *ἀκατακτάς.* GAL. Par melgarde à la volee, sans y penser & sans en delibere. ITALIC. *Pazzamente, senza consiglio.* GERMAN. *Vntsamlich/vntstetlich/vnbedachtlich.* HISPANIC. *Sin consejo.* ANGLIC. *Rashlie, vnaduisedly.* *Sallust.* Inconsultè ac veluti per dementiam cuncta simul agebant. Inconsultè ac temerè aliquid dicere, *apud Ciceronem libro primo de Natura deorum.* Pro eodem legitur & inconsulto *Rhetor. ad Heren. libr. 1.*

Inconsumptus, a, um. Non consumptus non exhaustus. *ἀκατακτάς.* GAL. Qui n'est point consumé ni vsé. ITALIC. *Non consumato.* GERMAN. *Vnuerzert/vnuerbraucht.* HISPANIC. *No gastado ò acabado.* AN. *Not wasted or consumed.* *Quid. 7. Metam.* Inque manu thuris pars inconsumpta reperta est.

Inconsumptus, penultima correpta. Non consultus. *ἀκατακτάς.* GAL. Qui n'est point consu. ITALIC. *Senza misura.* GERMAN. *Vngedachtig* teine nat hatt. HIS. *No cosido.* ANG. *Not sewed, with out a seame.* *vt Vestis inconsultis, quæ nullam habet futuram.* ¶ Pro eodem dicitur, & inconsultus.